

Rovaniemen kaupunki  
kaupunginvaltuusto / kaupunginhallitus.  
Tiedoksi: Kaupunginjohtaja Esko Lotvonen.

Asia: **Rovaniemi, mahdollisuuksien maakunta. Aktiivinen mainoskampanja**

Tänään Ma. 16.6 valtuustoseminaarissa on mietitty Rovaniemen kaupungin strategisia valintoja ja painotuksia pitkälle tulevaisuuteen.

Ryhmätyöskentelyssä tuli esille asia, josta poiki tämä kyseinen aloite Rovaniemen alueen mahdollisuuksien paremmasta esille tuomisesta.

Rovaniemellä lapin pääkaupungissa järjestetään useita erilaisia mittavia messuja/tapahtumia. Esimerkiksi Kelkkamessut, Rakentajamessut, Erämessut ja Tunturiralli.

Kyseiset tapahtumat tuovat alueellemme näkyvyyttä, työllistymismahdollisuuksia, matkailijoita ja ostovoimaa.

Lyhyesti sanottuna nämä kyseiset tapahtumat ovat tärkeitä alueellemme ja alueemme elinkeinoelämälle.

Saamani tiedon mukaan Rovaniemen kaupunki ei ole osallistunut kyseisiin tapahtumiin toisin kuin muut lähialueemme kunnat. Rakentajamessuilla oli naapurikunnat edustettuna tonttitarjontoihin ja mahdollisuuksiin. Rovaniemeä ei näkynyt.

.....

**Kylien kehittämissätiön** jakamat vuosittaiset avustukset joilla on ollut tarkoitus kehittää entisen maalaiskunnan alueella toimivia ja sinne kehittyviä innovaatioita ja pieniä kasvuyrityksiä.

Saamani tiedon mukaan on jäänyt jakamatta huomattavia summia jotka ovat tarkoitettu alueemme elinkeinoelämän ja maaseudun kehittämiseksi ja Rovaniemen kylien elinvoimaisena pitämiseksi.

Näiden jakovalmiiden varojen jakamata jäämisen syynä on ilmeisesti tietämättömyys niiden olemassaolosta ja saatavuudesta sekä niistä kriteereistä joita hakijat täytyisivät täyttää.

Kyse on Rovaniemen alueen näkyvyyden ja alueemme mahdollisuuksien markkinoinnin kehittämisestä, jotta tietoisuus Rovaniemen mahdollisuuksista ja tarjolla olevista avustuksista tulisi paremmin huomioitua.

Olen tehnyt aiheeseen liittyen seuraavat aloitteet 2013 ja 2014 johon palaan.

- 21.10.2013 Mainoskampanja Lapin pääkaupungista.
- 15.09.2015 Tervetuloa yrittäjäksi Rovaniemelle.

Edellä eistetyin perusteella pyydän, että Rovaniemen kaupunki tutkii kaikki ne mahdollisuudet joilla Rovaniemen näkyvyyttä ja alueemme mahdollisuuksia tulitisiin markkinoimaan mahdollisimman tehokkaasti ja että luotaisiin mittaristo tämän mahdollisen panostuksen seurannalle.

Lisäksi pyydän, että Rovaniemen kaupunki kehittää Kylien kehittämissätiön avustusvarojen koordinoitua ja seurantaa, jotta asiasta kiinnostuneet olisivat paremmin tietoisia kyseisistä avustusmahdollisuuksista.

Rovaniemellä 16.5.2016

Matti Henttunen